ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» марта 2014                                                                             № 301
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 10.12.2012 № 1902 «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности администрации города Твери»
           Руководствуясь действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
           1. Внести в постановление администрации города Твери от 10.12.2012 № 1902 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери» (далее – Постановление) изменения, изложив приложение 2 к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Управлению информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
 3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации города                                                          В.М. Павлов

	Приложение

к постановлению администрации

 города Твери

 от__________2014          №______

                                   «Приложение 2

к постановлению администрации

города Твери

                                                                              от 10 декабря 2012 г.   № 1902
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери

	Председатель комиссии:

	Павлов

Валерий Михайлович

	-
	Глава администрации города

	Заместители председателя комиссии:

	Насибуллин
Дмитрий Игоревич
	-
	заместитель Главы администрации города

	Антонов

Андрей Олегович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города

	Секретарь комиссии:

	Евсюткин

Николай Сергеевич
	-
	заместитель начальника отдела управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

	Члены комиссии:

	Ананьев

Игорь Александрович

(по согласованию)

	-
	  начальник 2-го отделения военного комиссариата Тверской области по городу Твери

	Безрученко

Михаил Федорович
	-
	заместитель Главы администрации Московского района в городе

	Кондюков
Александр Васильевич

	-

	директор МУП «ЖЭК»
(по согласованию)

	Сейкин

Владимир Юрьевич

	-
	начальник штаба УМВД России по городу Твери (по согласованию)

	Скворцов

Олег Николаевич

	-
	директор по производству ООО «ТверьВодоканал» (по согласованию)

	Слобода

Ольга Игоревна
	-
	начальник департамента финансов администрации города

	Степанов

Павел Анатольевич

Сульман

Максим Гдалиевич

	-
-
	начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города

директор МУП «Тверьгорэлектро»

(по согласованию)

	Харитонов

Сергей Николаевич

Чечин

Владимир Михайлович
	-

-
	начальник департамента ЖКХ и жилищной политики администрации города

заместитель начальника управления по делам ГО, ЧС города.».

Начальник управления по делам ГО, ЧС г. Твери                     А.О. Антонов